ACTIONS AMERICAINES DE CROISSANCE COUNSEL

Présentation trimestrielle du portefeuille

Au 31 décembre 2024

Apercu du portefeuille
REPARTITION DU PORTEFEUILLE

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Actions
Trésorerie et équivalents de trésorerie
Autres éléments d’actif (de passif)

97,9
2,3
(0,2)

REPARTITION REGIONALE % DE LA VALEUR LIQUIDATIVE
Etats-Unis 97,9
Trésorerie et équivalents de trésorerie 2,3
Autres éléments d'actif (de passif) 0,2)

REPARTITION SECTORIELLE

% DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Technologie de I'information

Services financiers

Consommation discrétionnaire

Soins de santé

Produits industriels

Services de communication
Trésorerie et équivalents de trésorerie
Matériaux

Autres éléments d’actif (de passif)

40,3
19,6
12,2
99
9,8
4,6
2,3
1,5
(0,2)

LES 25 PRINCIPALES POSITIONS % DE LA VALEUR LIQUIDATIVE

Emetteur

NVIDIA Corp. 8,1
Amazon.com Inc. 7,9
Microsoft Corp. 6,7
KKR & Co. LP 4,6
Marvell Technology Group Ltd. 4,3
ServiceNow Inc. 43
Intuit Inc. 43
Visa Inc. 4,2
Alphabet Inc. 3,9
The Progressive Corp. 3,5
Arthur J. Gallagher & Co. 3,0
Danaher Corp. 2,7
Cadence Design Systems Inc. 2,7
West Pharmaceutical Services Inc. 2,5
Ares Management Corp. 2,5
Uber Technologies Inc. 2,4
Airbnb Inc. 2,3
Trésorerie et équivalents de trésorerie 2,3
Dynatrace Inc. 2,3
Workday Inc. 2,2
Monolithic Power Systems Inc. 2,2
Chipotle Mexican Grill Inc. 2,0
Verisk Analytics Inc. 1,9
MSCI Inc. 1,9
Veralto Corp. 1,9

Principales positions acheteur en tant que
pourcentage de la valeur liquidative totale 86,6

Valeur liquidative totale du Fonds 391,2 millions $

Le Fonds ne détenait aucune position vendeur a la cloture de la période.

Les placements et pourcentages peuvent avoir changé depuis le 31 décembre
2024 en raison des opérations de portefeuille continues du Fonds. Les mises a jour
trimestrielles des titres sont disponibles dans les 60 jours suivant la fin de chaque

trimestre, sauf pour le trimestre se terminant le 31 mars, date de cléture de I'exercice
du Fonds, ol elles sont disponibles dans les 90 jours.
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